
   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 13/6 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «Об утверждении  
концепции долгосрочной целевой  программы  
«Предупреждение негативного воздействия вод  
и обеспечение безопасности гидротехнических 
сооружений Пермского края на 2013-2020 годы»  
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение и.о. министра природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края Клейна Д.А., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об 

утверждении концепции долгосрочной целевой  программы  «Предупреждение 

негативного воздействия вод и обеспечение безопасности гидротехнических 

сооружений Пермского края на 2013-2020 годы» в двух чтениях в ходе одного 

заседания Законодательного Собрания. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 
 


